

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thomas Frost Holding ApS

c/o Dansk Halentreprise A/S, Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr. 35 66 15 30

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/05 2025

Thomas Frost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Frost Holding ApS
c/o Dansk Halentreprise A/S, Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 66 15 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Frost, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thomas Frost Holding II ApS, CVR-nr. 43 75 61 84, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 33.384, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 368.642.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab		(937)	(349)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	25.419	67.784
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	6.125	8.060
Finansielle indtægter	1,4	10.601	13.377
Finansielle omkostninger	1,5	<u>(7.457)</u>	<u>(6.942)</u>
Resultat før skat		33.751	81.930
Skat af årets resultat	6	<u>(367)</u>	<u>(1.320)</u>
Årets resultat		<u>33.384</u>	<u>80.610</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		27.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	44.595
Overført resultat		<u>6.384</u>	<u>(63.985)</u>
		<u>33.384</u>	<u>80.610</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	146.950	288.031
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	133.555	127.429
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	20.776	19.261
Finansielle anlægsaktiver		<u>301.281</u>	<u>434.721</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>301.281</u>	<u>434.721</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		6.028	0
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavender		<u>6.028</u>	<u>40</u>
Værdipapirer	1	175.572	110.463
Værdipapirer		<u>175.572</u>	<u>110.463</u>
Likvide beholdninger		<u>308</u>	<u>3.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.908</u>	<u>114.009</u>
Aktiver i alt		<u>483.189</u>	<u>548.730</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		96	96
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		265.179	265.179
Overført resultat		76.367	69.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret		27.000	100.000
Egenkapital		368.642	435.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52	133
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.189	112.084
Selskabsskat		306	1.254
Kortfristede gældsforpligtelser		114.547	113.471
Gældsforpligtelser i alt		114.547	113.471
Passiver i alt		483.189	548.730
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	96	265.179	69.983	100.000	435.258
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	0	6.384	27.000	33.384
Egenkapital 31. december 2024	96	265.179	76.367	27.000	368.642

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>88.964</u>	<u>90.727</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.788</u>	<u>11.019</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>155.359</u>	<u>88.964</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	29.538	71.903
Afskrivning af goodwill	<u>(4.119)</u>	<u>(4.119)</u>
	<u>25.419</u>	<u>67.784</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>6.125</u>	<u>8.060</u>
	<u>6.125</u>	<u>8.060</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.658	1.264
Kursreguleringer	<u>8.943</u>	<u>12.113</u>
	<u>10.601</u>	<u>13.377</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.106	2.953
Andre finansielle omkostninger	181	2.384
Kursreguleringer omkostninger	5.156	1.017
Valutakurstab	14	588
	7.457	6.942
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	438	1.320
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(71)	0
	367	1.320

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	82.290	82.290
Kostpris 31. december 2024	82.290	82.290
Værdireguleringer 1. januar 2024	205.741	169.007
Årets resultat	29.538	71.903
Udbytte modtaget	(166.500)	(31.050)
Afskrivning på goodwill	(4.119)	(4.119)
Værdireguleringer 31. december 2024	64.660	205.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	146.950	288.031

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Halentreprise Holding ApS	Horsens	90 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	68.125	68.145
Afgang i årets løb	0	(20)
Kostpris 31. december 2024	<u>68.125</u>	<u>68.125</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	59.305	51.310
Årets afgang	0	(58)
Årets resultat	6.125	8.006
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	46
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>65.430</u>	<u>59.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>133.555</u>	<u>127.429</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	49 %

Noter til årsrapporten

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2024	19.261
Tilgang i årets løb	1.515
Kostpris 31. december 2024	<u>20.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>20.776</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Frost Holding II ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

I forbindelse med spaltningen af Frost Holding, Horsens ApS har selskabet påtaget sig en spaltningshæftelse, som dog er maksimeret til nettoværdi af de i selskabet indskudte aktiver og passiver.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed på t.kr. 106.508 er der givet pant i nom. t.kr. 600 anparter i Dansk Halentreprise Holding ApS.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thomas Frost Holding II ApS, CVR-nr. 43 75 61 84, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.